

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
375/Me/201701886	Pavel Melichar	474 637 435 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

INTERMONT, Opatrný, s.r.o.
Vrskmaň 74
431 15 , Vrskmaň
IČ: 49900854

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás na základě dohody na kontrolním dni č. 8 a požadavku školy rekonstrukci elektroinstalace v jídelně, kuchyni a zázemí kuchyně v rámci investiční akce „Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny na základní škole Kadaňská, Chomutov, na základě Vámi zpracované nabídky ze dne 9.10.2017, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
51 061,70 Kč bez DPH 61 784,66 Kč vč. DPH	Do 31.10.2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Pavel Melichar 10.10.2017	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov

UPOZORNĚNÍ: U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Intermont, Opatrný

Vrskmaň 74

431 15 Vrskmaň

Rekonstrukce elektroinstalace v jídelně a kuchyni na základu požadavku školy při realizaci

Položka	ks/m	cena za jednotku	cena celkem
Elektroinstalace celkem	1	51 061,70 Kč	51 061,70 Kč
celkem			51 061,70 Kč

celkem bez DPH			51 061,70 Kč
DPH 21%	21		10 722,96 Kč
Cena celkem s DPH.			61 784,66 Kč

Ve Vrskmani dne 9.10.2017

Jindřich Wirkner, technik realizací

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektroinstalace									
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
	CYKY-J 5x6 , pevně	m	105,00	73,10	7 675,50		42,00	4 410,00	115,10	12 085,50
	CYKY-J 5x4 , pevně	m	88,00	50,10	4 408,80		36,00	3 168,00	86,10	7 576,80
	CYKY-J 5x1,5 , pevně	m	100,00	17,70	1 770,00		24,00	2 400,00	41,70	4 170,00
	CYKY-J 3x2,5 , pevně	m	30,00	17,10	513,00		22,00	660,00	39,10	1 173,00
	CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	115,00	10,70	1 230,50		20,00	2 300,00	30,70	3 530,50
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
	H05RR-F 5G2,5	m	70,00	39,80	2 786,00		22,00	1 540,00	61,80	4 326,00
	H05RR-F 5G4	m	30,00	62,90	1 887,00		28,00	840,00	90,90	2 727,00
	H05RR-F 5G6	m	30,00	85,90	2 577,00		34,00	1 020,00	119,90	3 597,00
	Sykfy 5x2x0,5	m	25,00	7,70	192,50		18,00	450,00	25,70	642,50
	Ulp cat 5e	m	50,00	6,30	315,00		18,00	900,00	24,30	1 215,00
	Zemnění									
	Drát FeZn pr. 8mm	m	70,00	31,20	2 184,00		65,00	4 550,00	96,20	6 734,00
	Vodič CY 6 zž	m	102,00	14,20	1 448,40		18,00	1 836,00	32,20	3 284,40
	Elektroinstalace - celkem				26 987,70			24 074,00		51 061,70